diversis scismis, erroribus et haeresibus, instabilis et inquietae sectae et nationis Regni Angliae, Dei tamen clementiam totum hunc populum firmum et stabilem servasse in fide Catholica obedientia et devotione solita et inspirasse ne objectis erroribus acquiescerent.

Sciant quoque Sua Sanctitas et Catholica Majestas omnem nobilitatem universumque populum istius Regni more solito deinceps velle insistere vestigiis predecessorum suorum et manere firmum stabilem et constantem in eadem fide et unione ecclesiae Catholicae et perseverare in perpetua obedientia et devotione summorum Pontificum et sedis Apostolicae usque ad extremum vitae spiritum. Tanto quoque odio prosequi et abhorreere sectas et haereses ut vere malint mutare sedes aliove gentium migrare quam deinceps vivere sub haereticis aut acquiescere erroribus et instabilitati Anglorum qui in postremo scismate sub Henrico Octavo et Eduardo sexto regibus spoliarunt et vastarunt Ecclesias et monasteria istius regni et proscriptis et adfictis Episcopis et religiosis Catholicis, totum populum in summa confusione posuerunt. Hanc vero reginam Elizabetham etiamnum easdem movere tragedias carceribus detinere precipuos istius regni episcopos aliasque personas religiosas ob perseverantiam in fide et obedientiam Catholicam, per totam istam Insulam Summa cum instantia et vigore executionem rerum per ipsius quondam patrem et fratrem inceptorum missis ad hoc novis concionatoribus et episcopis haereticis cum magna copia librorum haereticorum in hoc populo distribuendorum, Eaque ratione populum istius regni continuo in omni humilitate rogare Deum ut ipsorum calamitatibus misereri finemque imponere adflictionibus, et animos Sanctitatis suae clementissimique Regis Catholici inspirare dignetur, ut jam tandem mature providere velint, ne regnum istud populusque tam erga Deum, suam Sanctitatem, et Catholicam majestatem devotus ex causa maledictae et contagiosae haeresis in Anglia vigentis inficiatur et vastetur.

Denique sciant sua Sanctitas et Catholica Majestas omnis nobilitatis universique populi istius Regni summum desiderium jamdudum fuisse, atque etiamnum in presentia esse absolute deveniendi sub tutela patrocinio et protectione Sanctitatis suae clementissimique Hispaniarum regis Catholici utpote illorum ad quos jam olim directe spectat omnis preeminencia et proprietas illius insulae eoque modo deinceps evitare afflictionem et periculum scismatis et heresis semper variabilis Regni Angliae, Deliberatos etiam esse mediante auxilio dei et favore clementissimi regis Catholici acceptare personam

alicujus Catholici et strenui Principis ex affinitate suae Catholicae Majestatis sive ea sit nationis et domus Hispanicae sive Burgundicae a sua Catholica Majestate ad id specialiter nominandam eamque amplecti recognoscere et coronare in verum legitimum et naturalem regem suum et istius insulae in perpetua successione et sic rursus erigere et stabilire regale solium, venerari presentiam unius regis, unius fidei et unius regni, obtenta tamen prius istius insulae donatione auctoritate, et confirmatione suae Sanctitatis et Sedis Apostolicae. Eoque modo sperare se deinceps manere posse in solita et perpetua obedientia et devotione summo pontifici unioneque sanctae matris Ecclesiae Catholicae Christi et in prima amicitia et confoederatione domus Regiae Hispaniarum ex qua natione antiquitus omnis nobilitas istius regni originem duxit.

Et quidem haud immerito id summo affectu desiderare omnes istius insulae status quum regnum istud amplitudine, aeris temperie, fertilitate, et opibus facile equiparare possit Angliae regno, modo a Principe seu capite regio religioso et Catholico ibidemque residente juste pie et civiliter contingat gubernari. Detestari autem omnes generaliter Regni Anglici jugum tyrannidem et inconstantiam, maxime vero ipsas haereses quibuscum deinceps nihil cupiunt habere comune praeter bonam vicinitatem et christianam dilectionem.

Nominatim vero hujus bonae intentionis et devotionis erga suam Sanctitatem Sedemque Apostolicam et Potentissimum Principem Dominum Philippum Hispaniarum omnium Regem esse Praelatos Proceres, Barones et Nobiles infrascriptos.

Archiepiscopus Armacanus.	Item—Comes Desmontis,
Hib. Metropolitan.	potentissimus Hyberniae.
Archiepiscopus Dublinensis.	Comes Kildariae.
——— Cassellensis.	——— Ormontis.
——— Tuamensis.	——— Clan-Ricardi.
Episcopus Mithensis.	——— Tuamontis.
——— Kyldariensis.	——— Tyroni.
——— Waterforden.	Dominus O'Donald.
——— Corcagiensis.	——— O'Bryn.
——— Lymbriciensis.	——— O'Ruork.
——— Ossoriensis.	——— O'Relly.
——— Clunfartensis.	——— O'Conor Ruo.
——— Rossensis.	——— O'Conor Don.

Dominus O'Conor Sligo.	Dominus Machartimor.
———— O'Conor Assy.	———— Macharti Reu.
———— O'Carvel.	———— MacWilliam burk.
———— O'Madyn.	———— MacGylle-patrik.
———— O'Suyllevan Mor.	———— MacNemara.
———— O'Suyllevan Vezze.	———— MacMorgo.
———— O'Molaghlen.	

Cum reliquis omnibus Episcopis Prelatis Religiosis Baronibus, Nobilibus Equitibus Civitatibus oppidis et tota communitate istius regni multis etiam Anglis viris Catholicis in ista Insula residentibus.